
Vilket är ditt helhetsomdöme om konferensen?

Betyg 1 "2" "3" "4" "5" Betyg 6

Hur upplevde du denna konferens gällande programinnehåll (relevans)?

Betyg 1 Betyg 2 Betyg 3 Betyg 4 Betyg 5 Betyg 6



Vad tyckte du om breakouten/workshopen?

"1" "2" "3" "4" "5" "6"

Vad tar du med dig hem från konferensen?
Value

Tips, mingelkontakter, nätverk, god känsla av sammanhållning i Mälardalen 1

Nya perspektiv 1

erfarenhetsutbytte, inspiration 1

Bra boosting träffa kollegor såhär! 1

Måste till en högre svarsfrekvens för att nki‐resultatet ska bli värt något 1

Intraprenörskap 1

Mer kunskap och att flera har samma utmaningar. Men tyvärr inget konkret, det väntar vi på 1

Samtal om goda exempel med andra kommuner. 1

Fundera på hur användbar Nki är i sin nuvarande form. En genomlysning behövs för att förbättra

utvärdering.
1

Jag tar med mig att det är fler än jag som känner frustration över denna enkät, resultatet kan variera från

år till år, utan någon förklaring. Svarsfrekvensen känns fruktansvärt låg, statistiken blir inte tillförlitlig.
1

Tips och idéer från andra kommuner, samt inspiration. 1

Hur andra jobbar mer aktivt med resultatsvaren. 1

Hur andra kommuner arbetar gav mig många tips 1

Stärkt i att jobba mer med samverkan m.m 1

Erfarenheter och tips från andra kommuner när det gäller åtgärder för att skapa ”Gröna staplar” 1

Många bra nya idéer hur vi kan arbeta med digitalisering i framtiden. 1

Vi är starkare tillsammans 1

Kontakter 2

Framtida samarbeten med Företagslots och NKI‐arbeten med flera kommuner 1

Uppföljning av resultat 1

Digitalt ledarskap 1

Komplex verksamhet men manga ideer och vilja att lösa problem och ta oss framåt. 1

Inpreration och ny energi 1

För mycket tid avsatt dag 2 för diskussion. Bättre med flera korta sådana pass dag 1 och nån fler

paneldiskussion dag 2.
1

Förhoppningen om en digitaliseringskonferens i höst. 1

Intressanta och givande samtal med andra kommuner, näringslivet, länsstyrelser etc. 1

kontakter.. 1

Att andra kommuner har samma problem som vi. Använda sig av mer samarbete med andra kommuner. 1

Inget, det var inte värdeskapande 1

Olja till samordning 1



Inspiration och arbetslust. Utveckla mitt och andras entreprenörskap och ta vara på bra idéer. Förenkla

och förbättra kommunikation med bra mailmallar m.m.
1

Inte så mycket nytt. Men nätverkandet är bra 1

Min första konferens och den gav större förståelse, goda exempel, större lugn, och minskad vrede. 1

Bra exempel att hämta inspiration ifrån 1

Nya kontakter, lite ny info 1

Varje programpunkt innehöll något jag kunde ta med mig. Bygglov Gävle och västeråsarna dag två stack ut

i inspirationstoppen.
1

Presentationen från Västerås stad var väldigt bra och inspirerande. 1

Inspiration 2

Inblick i vad andra gör kopplat t digitalisering 1

Inget speciellt 1

Dialogen intresset och delaktigheten som skapades för att göra varandra bättre. 1

Ett nätverk 1

Bra tips från övriga kommuner och en hel del nya visitkort 1

inspiration och nya nätverkskontakter 1

Hur andra jobbar 1

kontaktnät, inspiration 1

Västerås servicecenter! 1

Tankar om nästa steg i digitalisering. 1

Tips, ideer och goda kontakter 1

Work‐shop 1

Inspiration från föreläsare och goda exempel. 1

Att samverkan är viktigt och att man kan lära sig mycket av andra kommuner som har liknande

verksamheter
1

Verktygslåda 1

Bra att sitta i grupper och höra hur andra arbetar med samma saker 1

Vet inte, inte så mycket. 1

Vikten av mer samverkan och enhetlighet 1

Västerås stads arbete och många bra tips från workshopen. 1

Att säkra upp alternativ för mat vid kommande tillställningar av SBA då det uppenbarligen är inte är

varierad kost som gäller. Ensidigt vegetarisk mat är inte att respektera den majoritet som valt att inte

vara vegetarianer.

1

Jag fick en hel del tips från min arbetsgrupp. 1

Vi måste jobba ihop! 1

Hopp om samverkan 1

inspiration, kontakter med andra kommuner 1

Best practise NKI arbetet 1

Väldigt bra att träffa sina kompisar i andra kommuner. 1

Nätverk med andra kommuner 1

Fått mer kunskap om vad digitalisering innebär 1

Nya kontakter 1

Bra nätverkande 1

Total: 70

Övriga kommentarer du vill delge oss som arrangör
Value

Nix behövs ej.TEST 1

Lunchmaten inte ok att bjuda på 1

Satsa på längre programpunkter med riktigt innehåll, paneldebatter ger inget matnyttigt att ta med till

verksamheten
1

Mycket bra ordnar, mycket bra upplägg och boende, smidigt, bra lokaler, MVG  1

Modigt och vällovligt att servera vegetariskt genomgående men ingredienserna kunde ha varierats mer
1



och kryddningen kunde ha gjorts mer spännande.

Fruktansvärt dålig mat under hela konferensen 1

Vegetarisk mat är gott ibland. Känner mig dock tveksam till en helt vegetarisk konferens. 1

Maten var katastrof, framför allt lunchen på fredagen. Vid mitt bord var det ingen som i stort sett åt något

av maten.
1

Svårgillad mat för oss som inte är vegetarianer. 1

Maten inte helt övertygande, lokalerna bra i övrigt 1

Mycke panel diskussioner på scenen men inga konkreta presentationer av case som lyckats/misslyckats.

Inget erfarenhetsutbyte kom från scenen. Bara höga chefer som vill synas
1

Maten var sådär. 1

Hade varit önskvärt att brand också breakout/workshop och bord. Antar att de va för få deltagare? 1

Maten kändes ensidig och lite tråkig. Allt var mjukt på fredagens lunch, kändes nästan som ”barnmat”. 1

Tycker nog att någon av måltiderna kunde vara något annat än vegetariskt. 1

Matupplevelsen kunde ha varit böttre 1

Bättre mat tack 1

Vad jättetrevligt och kul med vegetariskt tema på maten. Dock kunde den vegetariska maten varit lite

mer varierad. Känns som att det mest var linser.
1

Västerås stads start på fredag morgon varvfenomenal 1

Trist lunchmat idag fredag annars god mat 1

Mindre bra mat 1

Work shops och break out sessions var ganska lost planerade vilket förvånadet mig, men, det var

intressant att se att vuxna människor inte behöver så mycket detaljstyrning, det blev väldigt bra ändå.
1

Lunchen dag 2 var inte aptitligt presenterad och smakade enbart starkt. 1

Maten‐ utmanande att servera chèvre till lunch.... 1

Bra upplägg! 1

Mkt bra med grupparbetena! 1

Bra lokal med nära till allt. Önskar föredrag om vad kommuner har gjort konkret och hur företag hatr

uppfattat detta. Vi vet redan att digitaliseringen är framtiden, men vill gärna se praktiska exempel på

HUR kommuner har lyckats. Intressant föredrag om intraprenörsskap. Paneldiskussionerna upplevde jag

slätstrukna och mindre givande. Bra med workshops där olika kommuner/näringsliv får möjlighet att

diskutera gemensamma frågor. Tyvärr ett minus till maten. Gärna mycket grönsaker, men varför helt

utesluta kött/fisk av god kvalitet?

1

Två halvdagar är slöseri med tid. Lite innehåll och mycket pauser. Alla paneldiskussioner gav inget.

Effektivare att göra work‐shops kombinerad med afterwork.
1

Workshopen kunde vara mer tydlig i sitt upplägg. Bra med vegetarisk mat men den kunde vara mer

varierad.
1

Bordsplacering per kommun/er 1

Superbra mat, uppskattar helvegetariskt och klimatsmart! förslag till flera priser: störst resa från dåligt

till bra och längst bra nivå över tid
1

Lite större variation på maten hade varit bra. 1

Sista workshopen i grupper hade behövt vara mer strukturerad. Tiden innan rasten räckte för diskussion.

Så att svara på tre frågor typ vilken fråga anser din grupp vara mest prioriterad inom valt område etc
1

Panelen med de tre svartklädda damerna: Myndighetsutövning etc: Helt meningslös leverans av floskler

högt uppe i det blå. De övriga två seminarierna första dagen var oxå tunna och intetsägande.

Workshoparna var bra. Presentationen dag 2 Västerås var bra. Maten var katastrof. Hur i helsike kan ni

komma på att kräva att alla deltagare ska tvingas äta smaklöst tillagade vegetariska rätter? Med alla

ingredienser i denna konferens blir helhetsintrycket: Svagt! Ni har gjort bättre förut.

1

BRA med vegetarisk kost‐ tufft att sticka ut hakan. 1

Mycket bra att göra maten gluten‐ och laktosfri samt vegetarisk! Däremot hade det varit önskvärt att

variera maten mer.
1

Maten var tyvärr inte bra. Drar ner helhetsomdömet rrkält. 1

Vi måste ha bättre mat man kan inte servera linser på alla måltider. Utan det krävs mer variation, det är

inte svårt att servera hållbara måltider men detta var verkligen inte bra. Huvudrätten och efterrätten på

kvällen var under all kritik. smakmässigt.

1



Variation med både företagare och oss som delar sina åsikter om nki 1

Inled med en genomgång av NKI och uppbyggnaden. 1

Tyvärr så var maten under all kritik, riktigt dålig. 1

Kvällens middag och lunchen dag 2 höll inte tillräckligt hög nivå. Dessa måltider imponerade inte. 1

Maten var inte så bra. 1

Inspirerande föreläsare med en härlig energi. Roligt med vegetarisk mat även om lunchen dag två inte föll

mig i smaken
1

Maten var inte så god,kul med veg.mat men nej den var inte god 1

Mkt fokusområden bra men önskvärt m teman som berör alla områden eller samordning på övergripande

nivå ex bemötande, organisation för att nå framgång
1

Maten! 1

Bra föredrag. De behövs för att ge energi. Bra exempel från kommunerna skulle vara intressant att höra. 1

Maten var inte rolig, de första lunchen var god, var trist på kvällen och andra lunchen verkligen inte rolig. 1

Jätte bra konferens! 1

Lite spretiga workshops, lite otydligt vad man ville uppnå. Jättebra med vegetarisk meny! Men lite

ensidigt med linser vid varje tillfälle‐ kanske skrämmer såna där köttätare mer än nödvändigt... :)
1

Mer tid för worshopen hade varit toppen men konceptet var bra. Det som var mindre bra var maten.

Helvegitariskt och mjöliga svarta ploppar är inte för mig. Det var många som inte åt upp.
1

Det var bra uppstyrt med tider utan att det kändes stressigt. Man hann nätverka vilket jag tycker är viktigt 1

God mat, väldigt inkluderande när det passade så många grupper! 1

Hoppas att de synpunkter som framfördes tas omhand och tas hänsyn till. 1

Området "brand" är så litet i sammanhanget och med så få representanter. Det blir mycket fokus på

markupplåtelser och bygglov vilket inte ger oss så mycket.
1

Maten var sådär. 1

Denna typ av tillställningar är inte rätt ställe att bedriva plakatpolitik i form av att ensidigt servera

vegetarisk mat. Vegetarisk mat är för mig specialkost som jag inte beställt. För min del får jag inte den

näring som jag behöver med vegetarisk mat, i och med att jag inte anmält specialkost ska man inte

behöva räkna med att alla måltider på en konferens är vegetariska. Dessutom tar plakatpolitiken i form

av vegetarisk mat bort fokus från det viktiga innehåll konferensen avser. Jag saknade en bemannad

garderob, det blev mycket irriterande bärande på ytterkläder och väskor. Vid några tillfällen var det dålig

styrning från scenen på långrandiga talare som inte klarade av att hålla tiden.

1

Tyvärr inte mycket som berörde mitt område; brandskydd. De olika workshopsen etc. var ej relevanta. 1

Behövs mer tid för workshops och även tid för sammaställning och reflektion. Kommentar: Det är inte ok

att serveras samma typ av mat vid tre måltider
1

Maten var ju inte så bra! Lite tråkigt, men mig gör det inte så mycket! 1

Lite mycket linser i maten... 1

Programmet dag 1 var super, dag 2 blev det för långt att workshoppa inom samma område. hade behövt

lyfta in något mer nu malde vi om samma sak från dag 1 lite väl länge.
1

Maten var så där, sämst dag 2 1

Jag vill gärna höra fler goda exempel som Västerås stad. Kanske att någon av kommunerna med bara

gröna staplar berättar hur de arbetar?
1

Väldigt dålig mat 1

bra med koffeinfritt kaffe 1

Fin insats av alla som höll i detta! 1

Många intressanta personer och erfarenheter som delgavs på scenen dag 1. Istället för att hasta igenom

med t¨vå korta frågor var till dem borde ni ha låtit var och en prata fritt i minst en halvtimme om sina

erfarenheter.

1

NKI är ett bra verktyg och ska användas för förbättringsarbete. Att använda det som ranking och utse

vinnare är problematiskt, fr allt då "vinnaren" har 8 svar.
1

Total: 70




